

1	2	3	4	5	6	7
	3006					
7	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm (fara flansa) -болтовое соединение	buc			54,17
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	57,66	33,44
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,01	12,00	12,48
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,00	1,00	8,24
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (cap ermetic OG-50)	buc			144,44
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	57,66	51,32
	287527411 0100	Piese de legatura	buc	1,00	77,00	77,00
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,01	12,00	12,12
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,00	1,00	4,00
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Racord din otel L=0,15m . d=57mmx3,5mm)	buc			115,32
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,00	33,00	33,66
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	88,00	21,12
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (teu egal de 50x50)	buc			115,32
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,00	33,00	33,66
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	88,00	21,12
11	FjH03C	Montarea si demontarea instalatiei	buc			9 872,58